
1 Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 45,999 1 42,950 1 47,200 1 136,149
2 Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 43,500 2 41,800 2 44,000 2 129,300
3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 41,300 3 40,000 3 43,150 3 124,450
4 Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 41,200 4 37,300 4 41,550 4 120,050

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Szentednre
Vezető:

Jobbágy Szabolcs 9,199 8,250 9,300 26,749
Benes Bendegúz 9,000 8,450 9,150 26,600
Vass Regő 9,300 8,500 9,300 27,100
Barna Boldizsár 9,000 8,700 9,550 27,250
Pluzsik Mihály 9,400 8,900 9,650 27,950
Buttyán Botond 9,100 8,400 9,400 26,900

Össz: 45,999 42,950 47,200 136,149

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Szentednre
Vezető:

Lengyel Dani 8,400 8,500 8,000 24,900
Déri Ágoston 8,800 7,550 7,500 23,850
Bareith Sebő 8,500 7,900 8,600 25,000
Lengyel Gergő 8,300 8,250 8,800 25,350
Köpe Áron 9,100 8,400 9,100 26,600
Daru András 8,700 8,750 9,500 26,950

Össz: 43,500 41,800 44,000 129,300

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Budapest
Vezető:

Csáky-Semsey András 7,200 6,000 8,300 21,500
Erdélyi Bálint 8,100 7,700 8,200 24,000
Kühne Merse 7,600 7,800 8,000 23,400
Financzy Márk 8,400 8,000 9,100 25,500
Bárczy Márk 8,300 8,300 8,400 25,000
Jakkel Soma 8,900 8,200 9,150 26,250

Össz: 41,300 40,000 43,150 124,450

Név: Össz.

Össz.Név:

Selmeczi Tamás

Szent András Kat. Ált. Isk. "B"

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Markolt Imre

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Név: Össz.

Szent András Kat. Ált. Isk. "A"

Selmeczi Tamás

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Budapest
Vezető:

Szöllősi Botond 7,000 6,000 8,200 21,200
Csapodi Tádé 9,100 7,500 8,450 25,050
Németh Gergely 7,900 7,800 8,150 23,850
Barczikai Márk 8,400 7,500 8,300 24,200
Hutkai Mózes Nándor 8,800 8,500 8,450 25,750
Nagy László Viktor 7,000 6,000 8,000 21,000

Össz: 41,200 37,300 41,550 120,050

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Vigh Zoltán

Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.



1 Pluzsik Mihály Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,400 8,900 9,650 27,950

2 Barna Boldizsár Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,000 8,700 9,550 27,250

3 Vass Regő Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,300 8,500 9,300 27,100

4 Daru András Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 8,700 8,750 9,500 26,950

5 Buttyán Botond Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,100 8,400 9,400 26,900

6 Jobbágy Szabolcs Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,199 8,250 9,300 26,749

7 Köpe Áron Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 9,100 8,400 9,100 26,600

7 Benes Bendegúz Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "A" 9,000 8,450 9,150 26,600

9 Jakkel Soma Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,200 9,150 26,250

10 Hutkai Mózes Nándor Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 8,800 8,500 8,450 25,750

11 Financzy Márk Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,000 9,100 25,500

12 Lengyel Gergő Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 8,300 8,250 8,800 25,350

13 Csapodi Tádé Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 9,100 7,500 8,450 25,050

14 Bárczy Márk Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,300 8,400 25,000

14 Bareith Sebő Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 8,500 7,900 8,600 25,000

16 Lengyel Dani Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 8,400 8,500 8,000 24,900

17 Barczikai Márk Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 8,400 7,500 8,300 24,200

18 Erdélyi Bálint Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,100 7,700 8,200 24,000

19 Németh Gergely Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 7,900 7,800 8,150 23,850

19 Déri Ágoston Szentednre Szent András Kat. Ált. Isk. "B" 8,800 7,550 7,500 23,850

21 Kühne Merse Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,600 7,800 8,000 23,400

22 Csáky-Semsey András Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 7,200 6,000 8,300 21,500

23 Szöllősi Botond Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 7,000 6,000 8,200 21,200

24 Nagy László Viktor Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Ált. Isk. és G 7,000 6,000 8,000 21,000

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest


